CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO – 2015

EDITAL Nº 13 DE 2 DE DEZEMBRO DE 2015*

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DESEMBARGADORA ANA MARIA SOARES DE

MORAES, PRESIDENTE - SUPLENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO, torna público o Resultado Final do

Concurso, conforme Capítulo I, Seção III da Resolução nº 75, de 12 de Maio de 2009 do Conselho

Nacional de Justiça, e item 12 do Edital de Abertura:

1- Divulgação do Resultado Final do Concurso na seguinte ordem: classificação, nome e

média final do candidato:

CLAS. NOME MÉDIA

FINAL

1º SARAH BONACCORSI GOLGHER 7.156

2º ANA LARISSA LOPES CARACIKI 6.836

3º NATALIA DOS SANTOS 6.742

4º ADRIANA MEIRELES MELONIO 6.456

5º CLARISSA SOUZA POLIZELI 6.396

6º THIAGO MAFRA DA SILVA 6.385

7º CHRISTIANE ZANIN 6.370

8º ANDRESSA CAMPANA TEDESCO VALENTIM 6.355

9º EDIANDRO MARTINS 6.328

10º IVI MARTINS CARON 6.244

11º MARIANNE SOARES MANIÇOBA TENÓRIO 6.100

12º ROBERTA SALLES DE OLIVEIRA 6.038

13º ANA REGINA FIGUEROA FERREIRA DE BARROS 5.926

14º FLÁVIA BUAES RODRIGUES 5.869

15º RACHEL FERREIRA CAZOTTI GONÇALVES FERNANDES 5.826

ANA MARIA SOARES DE MORAES

Desembargadora Vice-Presidente no exercício Regimental da Presidência do

Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

*Publicado no DOU, Seção 3, de 03.12.2015.